
Shorteu për Turneun Universitar të Tiranës 
Para 1 jave u hodh shorteu për Turneun Universitar të Tiranës. 

Renditja dhe numri përkatës për secilin universitet do të jetë: 

 

1. Universiteti i Sporteve,Tiranë (UST) 

2. Universiteti Bujqësor i Tiranës (UBT) 

3. Universiteti i Arteve,Tiranë (UAT) 

4. Universiteti I Mjekësisë,Tiranë (UMT) 

5. Universiteti I Tiranës (UT) 

6. Universiteti Epoka 

7. Universiteti Politeknik i Tiranës (UPT) 

8. Universiteti Polis 

9. Universiteti Luarasi 

10. Universiteti Aldent 

11. Universiteti Marin Barleti (UMB) 

12. Universiteti Europian i Tiranës (UET) 

13. Instituti Kanadez i Teknologjisë (CIT) 

 

Çdo ndeshje do të luhet në bazë të kalendarit numerik dhe formulës së dërguar në secilin Universitet. 

Ndeshjet e para të ekipeve, do të fillojnë pas ceremonisë së hapjes! 

Le ta kthejmë këtë ditë në një festë fillimin e këtij turneu, duke dhënë sa më shumë impakt te rinia 
studentore! 

 

FSHSU i uron suksese të gjithë pjesëmarrësve! 

 

#FSHSU #TurneuUniversitarITiranës 

 


